
Stránka 1 z 1 
 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA 
pro zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště,  

které se koná dne 12.2.2024 
 

Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města 
 
 
Důvod předložení: 
V průběhu volebního období jsou usnesením zastupitelstva města zadávány úkoly členům vedení města 
a vedoucím odborů a útvarů Městského úřadu Uherské Hradiště. Přehled o plnění jednotlivých úkolů ke 
dni 31.12.2023 je uveden v přiloženém dokumentu.  
 
 
 
 
Základní fakta: 
Poznámka:  

• Úkoly ve stavu „čekající na ověření“ – jedná se o úkoly, u kterých proběhl termín splnění a které 
jsou navrženy k uzavření. V případě, že zastupitelstvo města nebude mít připomínky 
k předloženému plnění, budou úkoly uzavřeny. Pokud s uvedeným plněním nebude projeven 
souhlas, budou úkoly vráceny k dopracování a případně bude stanoven nový termín pro jejich 
splnění.  

• Úkoly ve stavu „probíhá“ – tyto úkoly nemusí vždy obsahovat informaci o plnění, protože ještě 
neproběhl termín stanovený pro jejich dokončení. Úkoly ve stavu „probíhá“ dáváme členům ZM 
pouze na vědomí, aby měli ucelenou informaci o evidovaných a sledovaných úkolech.  

 
Materiál byl projednán Radou města Uherské Hradiště dne 29. 1. 2024 a Rada města Uherské Hradiště 
doporučuje zastupitelstvu města materiál schválit.  
 
 
Zpracoval: 
Ing. Libuše Ondruchová 
Odbor organizační správy a informatiky, organizační oddělení 
 


